
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klęska żywiołowa 

Uderzenie meteorytu wywołuje falę erupcji wulkanicznych. Niebo jest ciemne przez kilka miesięcy. 

Utracono całe globalne roczne zbiory. Kierując się potrzebą, ludzie jedzą nasiona na nadchodzący 

okres uprawy. Komunikacja satelitarna i ruch lotniczy stają w miejscu. Ludność świata głoduje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Rajski ogród 

Po krótkim okresie protekcjonizmu, nacjonalizmu i gwałtownych eskalacji ludzie w rządach 

krajowych i organizacjach międzynarodowych stają się świadomi niebezpieczeństw związanych  

z tymi wydarzeniami. Na podstawie wspólnych podstawowych wartości nowo utworzony Parlament 

Światowy, który szybko znajduje i wdraża odpowiednie rozwiązania. 

 

 

 

 

 

Planeta robotów 

Sztuczna inteligencja rozwija się i staje się coraz bardziej powszechna. Nie tylko produkcja, ale cały 

świat jest kontrolowany przez komputery i roboty. W przeciwieństwie do ludzi, maszyny decydują  

i działają racjonalnie i uczciwie. Globalne konflikty maleją, a ludzie mogą skupić się na ważniejszych 

celach, takich jak zdrowie i spójność społeczna. 

 

 

Nieszkodliwy wcześniej wirus staje się 

niebezpieczny. Jest przenoszony przez 

drobne roztocza, które można znaleźć 

na całej planecie. Nie pomaga żaden 

znany antybiotyk. Ponad 60% ludzkości 

umiera w ciągu zaledwie sześciu 

miesięcy. Gospodarka zatrzymuje się.  

Z tego powodu zaopatrzenie tych, 

którzy przeżyją, staje się niezwykle 

trudne. 

lub niemożliwe. 

 

 

Procesy biologiczne, które powodują 

starzenie się, są rozszyfrowane przez 

społeczność naukową. Opracowano 

antidotum. Ludzie mogą żyć wiecznie, 

chyba że umrą w wyniku wypadków, 

gwałtownych ataków lub chorób. Ziemia 

robi się za mała dla wszystkich tych ludzi, 

dlatego ludzkość buduje nowe siedliska  

w kosmosie. 

 

Postępuje nadmierna eksploatacja 

surowców, ponieważ coraz więcej osób 

domaga się uczestnictwa w bogactwie. 

W miarę narastania niezadowolenia 

cykle życia produktu stają się coraz 

krótsze. Motto brzmi „wyżej, szybciej, 

dalej”. Branża recyklingu rośnie wraz  

ze wzrostem produkcji, podczas gdy 

świat jest zalany odpadami.  

 


